Распоряжение №15-Р от 18.05.2021 "О запрете продажи алкогольной продукции на территории  Селетканского сельсовета 21 мая 2021 года"

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕТКАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Шимановский район Амурская область

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.05.2021                                                                                                     № 15 -Р

с. Селеткан

«О запрете продажи алкогольной продукции на территории

Селетканского сельсовета 21 мая 2021 года»

Согласно  ст.1 п.1 пп3 Закона Амурской области от 25.09. 2014 года № 403-ОЗ «О
некоторых вопросах регулирования розничной продажи алкогольной продукции и
безалкогольных тонизирующих напитков на территории Амурской области»

 1 / 2

Распоряжение №15-Р от 18.05.2021 "О запрете продажи алкогольной продукции на территории  Селетканского сельсовета 21 мая 2021 года"

постановляю:

1.На территории Селетканского сельсовета не допускается розничная продажа
алкогольной продукции  в день проведения 21 мая  2021 года школьного мероприятия
«Последний звонок»

2.Контроль  за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Селетканского сельсовета                                        С.М.Лупина

 2 / 2